

TITLE: FHWA NEWSLETTER													
TERM: OCTOBER 1, 2001 thru SEPTEMBER 30, 2002													
			Page 1 of 1		P R O G R A M B 5 1 6 - S								
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION (DOT)			A. J. IMAGES Union, New Jersey		COPY RIGHT PRINTERS Mechanicsburg, Penna.		FALCON PRESS Houston, Texas		GRAPHIC VISIONS Gaithersburg, Maryland		I. P. I. GRAPHICS Upper Marlboro, Maryland		
PROGRAM B516-S			BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION:												
	TEXT:												
(a)	Text Pages in Black Ink . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	112	26.56	2,974.72	23.00	2,576.00	40.00	4,480.00	32.00	3,584.00	40.00	4,480.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	1960	2.97	5,821.20	1.95	3,822.00	2.25	4,410.00	2.30	4,508.00	1.00	1,960.00	
	ADDITIONAL COLOR:												
(b)	Printing Text in (an Add'l Color) . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	32	13.81	441.92	23.00	736.00	25.00	800.00	28.00	896.00	35.00	1,120.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	480	1.55	744.00	0.75	360.00	1.50	720.00	1.00	480.00	0.15	72.00	
	CONTRACTOR TOTALS				\$9,981.84		\$7,494.00		\$10,410.00		\$9,468.00		\$7,632.00
	DISCOUNT			0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	1.00%	\$104.10	2.00%	\$189.36	5.00%	\$381.60
	DISCOUNTED TOTALS				\$9,981.84		\$7,494.00		\$10,305.90		\$9,278.64		\$7,250.40
	AWARDED												
					P R O G R A M B 5 1 6 - S								
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION (DOT)			MCDONALD & EUDY Temple Hills, Maryland		P. S. ENTERPRISES Temple Hills, Maryland		STUDIO 20 PRINTING Frederick, Maryland		TAMMS LITHO Cedarburg, Wisconsin				
PROGRAM B516-S			BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION:												
	TEXT:												
(a)	Text Pages in Black Ink . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	112	28.00	3,136.00	31.65	3,544.80	10.50	1,176.00	52.95	5,930.40			
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	1960	2.10	4,116.00	1.65	3,234.00	3.40	6,664.00	4.82	9,447.20			
	ADDITIONAL COLOR:												
(b)	Printing Text in (an Add'l Color) . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	32	25.00	800.00	31.30	1,001.60	10.50	336.00	49.41	1,581.12			
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	480	0.40	192.00	0.50	240.00	4.35	2,088.00	0.36	172.80			
	CONTRACTOR TOTALS				\$8,244.00		\$8,020.40		\$10,264.00		\$17,131.52		
	DISCOUNT			1.00%	\$82.44	1.00%	\$80.20	1.00%	\$102.64	5.00%	\$856.58		
	DISCOUNTED TOTALS				\$8,161.56		\$7,940.20		\$10,161.36		\$16,274.94		
					P R O G R A M B 5 1 6 - S								
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION (DOT)			QUALITY PRINTING Bismarck, North Dakota		CURRENT CONTRACTOR: QUALITY PRINTING								
PROGRAM B516-S			BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST						
I	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION:												
	TEXT:												
(a)	Text Pages in Black Ink . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	112	25.00	2,800.00	24.00	2,688.00							
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	1960	2.70	5,292.00	1.65	3,234.00							
	ADDITIONAL COLOR:												
(b)	Printing Text in (an Add'l Color) . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	32	17.50	560.00	17.50	560.00							
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	480	1.70	816.00	1.70	816.00							
	CONTRACTOR TOTALS				\$9,468.00		\$7,298.00						
	DISCOUNT			0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00						
	DISCOUNTED TOTALS				\$9,468.00		\$7,298.00						